# GROUP STRATEGIC REPORT, REPORT OF THE DIRECTORS AND CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 28TH FEBRUARY 2023

**FOR** 

MONEYPLUS HOLDINGS LIMITED





\*RCIØ62CI\*

RM 09/12/2023

COMPANIES HOUSE

#101

### CONTENTS OF THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

for the Year Ended 28th February 2023

	Pag
Company Information	1
Group Strategic Report	2
Report of the Directors	4
Report of the Independent Auditors	6
Consolidated Profit and Loss Account	10
Consolidated Balance Sheet	12
Company Balance Sheet	13
Consolidated Statement of Changes in Equity	14
Company Statement of Changes in Equity	15
Consolidated Cash Flow Statement	16
Notes to the Consolidated Financial Statements	17

### **MONEYPLUS HOLDINGS LIMITED**

### **COMPANY INFORMATION**

for the Year Ended 28th February 2023

DIRECTORS:

Mr C Davis Mr M Hutton Mr J Mills Mr A Phakey Mr K Chung Mr D Watt Mr M Shaw

**REGISTERED OFFICE:** 

Riverside

New Bailey Street Manchester M3 5FS

**REGISTERED NUMBER:** 

07580434 (England and Wales)

**AUDITORS:** 

Xeinadin Audit Limited 100 Barbirolli Square

Manchester M2 3BD

#### **GROUP STRATEGIC REPORT**

for the Year Ended 28th February 2023

The Directors present their strategic report for the period ended 28th February 2023.

#### **BUSINESS REVIEW, STRATEGY & OUTLOOK**

Turnover for continuing operations for the year was £10m as compared to £10.8m for the prior period. Despite the year-on-year drop in consolidated turnover, turnover of the core debt advice revenue streams increased by £0.9m on prior year. The Group's loss before tax increased to £12.3m as compared to £7.5m for the prior period, driven by various factors including the cessation of trade with a group company - MoneyPlus Legal and an increase in investment in new customers by £1.5m on the prior year. The up-front investment in new customers has a negative impact on short-term profitability but creates a robust asset of recurring revenues that will drive increased EBITDA over future years. There were also costs of refinancing and reorganisation as the investors increased their investment in order to support the group's growth ambitions. The loss for the year also includes non-cash costs of depreciation and amortisation totalling £4.23m, and exceptional costs relating to the write-off of accrued income in MoneyPlus Legal totalling £2.42m, accrued interest of £4.48m and increased bad debt provision related to MoneyPlus Legal of £0.6m. Amortisation relates to various historic acquisitions of debt advice books and businesses that continue to deliver monthly recurring revenues.

During the year the group cemented its position as one of the largest providers of debt advice in the UK, growing its customer base by 12%, whilst at the same time seeing attrition rates remain at historic low levels. During the year c6,000 new customers were onboarded to a debt advice solution and c1,800 successfully completed their plan and became debt free.

Advising an ever-growing number of new customers, results in the value of our back book increasing. Across the year under review our asset value increased by £6.9m which underpins future collections net of costs to manage the customer book. As the group has been built on a robust platform of customers who require professional debt advice, the growth this year demonstrates that we are well on the way to achieving our aim of being the number one trusted provider of debt advice in the UK. In order to achieve our aspirations, we are assisted by our investors and colleagues, as well as OakNorth Bank, who during the year under review provided a £6.5m loan, which will enable the group to invest in serving an ever-increasing number of new customers.

In September 2022 the debt and equity of the business was restructured. The group obtained a £6.5m loan from OakNorth Bank PLC to be used to fund growth. At the same time a portion of the debt with our investors, Intriva Capital, was repaid and reinvested as share capital.

The group has net liabilities, largely represented by amounts owed to group shareholders, which is common for a private equity backed group as well as investment into the book recognised in the year, which will bring a benefit to the business over time.

#### PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The board of directors has identified that the key risks facing the group are 1) Regulatory, 2) Attrition rates of consumers and 3) Marketplace.

#### REGULATORY

During the Pandemic the group engaged regularly with its regulator The Financial Conduct Authority (FCA). These positive discussions then continued into dialogue surrounding the costs of living crisis faced by the average consumer. In this regard the group has been delighted to share its market intelligence and experience which has been welcomed by the regulator. The Group also continues to submit to the FCA and other regulators ideas and proposals for enhanced regulatory restrictions which will lead to better outcomes for consumers.

#### **ATTRITION RATES OF CONSUMERS**

As part of the ongoing performance of the group a key consideration is the monthly attrition rate of the consumer base. The group has and continues to demonstrate low levels of consumer attrition which management believe is reflective of positive consumer outcomes. These rates are continuously reviewed by not only the group, but also external auditors commissioned on behalf of its finance providers.

#### **GROUP STRATEGIC REPORT**

for the Year Ended 28th February 2023

#### ATTRITION RATES OF CONSUMERS

As part of the ongoing performance of the group a key consideration is the monthly attrition rate of the consumer base. The group has and continues to demonstrate low levels of consumer attrition which management believe is reflective of positive consumer outcomes. These rates are continuously reviewed by not only the group, but also external auditors commissioned on behalf of its finance providers.

#### **MARKETPLACE**

The UK having seen and witnessed the COVID - 19 Pandemic, consumers are now having to deal with the economic aftereffects of the same, coupled with the war in Ukraine, leading to the 'Cost of Living Crisis' and 40 year highs in inflation. These complicated issues translate into very simple but severe implications for the average consumer and place a huge number of consumers under severe financial pressure. There is an expectation that the macroeconomic environment will suffer a slow recovery from these impacts and MoneyPlus expects to position itself as the number one provider of debt advice to the impacted consumers across the economic cycle.

#### ON BEHALF OF THE BOARD:

Ma

30th November 2023

Mr M Hutton - Director

#### REPORT OF THE DIRECTORS

for the Year Ended 28th February 2023

The directors present their report with the financial statements of the company and the group for the year ended 28th February 2023.

#### **PRINCIPAL ACTIVITY**

The principal activity of the group in the year under review was that of the provision of financial and legal advice, predominantly to overindebted consumers.

#### **DIVIDENDS**

No dividends will be distributed for the year ended 28th February 2023.

#### DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1st March 2022 to the date of this report.

Mr C Davis Mr M Hutton Mr J Mills Mr A Phakey

Other changes in directors holding office are as follows:

Mr R Saunders - resigned 5th October 2022 Mr K Chung - appointed 5th October 2022 Mr D Watt - appointed 28th November 2022

Mr M Shaw was appointed as a director after 28th February 2023 but prior to the date of this report.

#### **EMPLOYMENT AND EMPLOYMENT POLICIES**

The group has implemented detailed human resources policies and acts as an equal opportunities employer.

Communication with all employees continues through formal training and presentations, the intranet and regular staff meetings and events.

#### **DIRECTORS' INDEMNITIES**

The group has made qualifying third-party indemnity provisions for the benefit of its Directors, which were made during the year and remain in force at the date of this report.

#### **DISCLOSURE IN THE STRATEGIC REPORT**

The group has chosen, in accordance with Section 414 C(ii) of the Companies Act 2006, and as noted in this Directors' Report, to include certain matters in its Strategic Report that would otherwise be required to disclose in this Directors' Report, specifically in respect of the review of the business, and future developments for the existing business.

#### REPORT OF THE DIRECTORS

for the Year Ended 28th February 2023

## CONSOLIDATED PROFIT AND LOSS ACCOUNT

for the Year Ended 28th February 2023

Notes 4	£'000 9,954 (3,128)	- <b>£</b> ,000	£'000 9,954
4		-	9 954
	(3,128)		2,234
		-	(3,128)
	6,826		6,826
	(11,495)	-	(11,495)
6	(4,669)		(4,669)
7	606	-	606
7		-	(531)
7	(2,421)		(2,421)
	(7,015)	-	(7,015)
	-	•	-
9	(5,241)		(5,241)
	(12,256)	-	(12,256)
10			
	(12,256) =	-	(12,256)
			-
			(12,256)
			(12,256) =====
			(12,256)
	7 7 7 9	6 (4,669)  7 606 7 (531) 7 (2,421)  (7,015)  9 (5,241)  (12,256)  10 (12,256)	6 (4,669) -  7 606 - 7 (531) - 7 (2,421) - (7,015) -  9 (5,241) - (12,256) - 10 - (12,256) -

## CONSOLIDATED PROFIT AND LOSS ACCOUNT

for the Year Ended 28th February 2023

		2022	2022	2022
		Continuing	2022 Discontinued	Z022 Total
	Notes	£'000	£'000	£'000
TURNOVER	4	10,803	6,950	17,753
Cost of sales		(1,580)	(6,275) ———	(7,855)
GROSS PROFIT		9,223	675	9,898
Administrative expenses		(11,940)	(2,074)	(14,014)
OPERATING LOSS	6	(2,717)	(1,399)	(4,116)
Intercompany bad debt	7	-	(2,442)	(2,442)
Staff settlements	7	(23)	-	(23)
Costs of fundamental reorganisation	7	(54)	_	(54)
Re-financing costs	7	(459)	-	(459)
v		(3,253)	(3,841)	(7,094)
		(3,233)	(3,041)	(7,094)
Amounts written off investments Gain/loss on revaluation of assets	8	-	2,680 -	2,680 -
Interest payable and similar expenses	9	(4,303)	(3)	(4,306)
LOSS BEFORE TAXATION		(7,556)	(1,164)	(8,720)
Tax on loss	10	<u>27</u>		27
LOSS FOR THE FINANCIAL YEAR		(7,529)	(1,164)	(8,693)
OTHER COMPREHENSIVE INCOME				-
TOTAL COMPREHENSIVE LOSS FOR THE Y	EAR			(8,693)
Loss attributable to:				
Owners of the parent				(8,693)
Total comprehensive income attributable Owners of the parent	to:			

## CONSOLIDATED BALANCE SHEET 28th February 2023

		2023	2022
	Notes	£'000	£'000
FIXED ASSETS			
Intangible assets	12	6,982	10,379
Tangible assets	13	183	486
Investments	14	<u>-</u>	-
		<b>7,165</b>	10,865
CURRENT ASSETS			
Debtors	15	5,798	6,416
Cash at bank and in hand		2,927	137
		8,725	6,553
CREDITORS			
Amounts falling due within one year	16	(2,384)	(4,440)
NET CURRENT ASSETS		6,341	2,113
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES	5	13,506	12,978
CREDITORS			
Amounts falling due after more than one	year 17	(48,831)	(42,064)
NET LIABILITIES		(35,325)	(29,086) ======
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	22	6,049	32
Share premium		15	15
Capital redemption reserve		3	3
Retained earnings		(41,392)	(29,136)
SHAREHOLDERS' FUNDS		(35,325)	(29,086)

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 30th November 2023 and were signed on its behalf by:

MA

Mr M Hutton - Director

### **COMPANY BALANCE SHEET**

28th February 2023

		2023	2022
	Notes	£'000	£'000
FIXED ASSETS			
Intangible assets	12	-	-
Tangible assets	13	-	-
Investments	14	6,015	15
		6,015	15
CURRENT ASSETS			
Debtors	15	1	-
CREDITORS			
Amounts falling due within one year	16	(6,775)	(6,189)
NET CURRENT LIABILITIES		(6,774)	(6,189)
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES		(759)	(6,174)
CREDITORS			
Amounts falling due after more than one year	17	(539) ———	(501)
NET LIABILITIES		(1,298) ———	(6,675)
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	22	6,049	32
ihare premium		15	15
Capital redemption reserve		3	3
Retained earnings		(7,365)	(6,725)
SHAREHOLDERS' FUNDS		(1,298)	(6,675) =====
Company's (loss)/profit for the financial year		(640)	1,417

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 30th November 2023 and were signed on its behalf by:

MAGA-

Mr M Hutton - Director

## CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

for the Year Ended 28th February 2023

	Called up share capital £'000	Retained earnings £'000	Share premium £'000	Capital redemption reserve £'000	Total equity £'000
Balance at 1st March 2021	32	(20,443)	15	3	(20,393)
Deficit for the year		(8,693)	-		(8,693)
Total comprehensive loss	<u>-</u>	(8,693)		-	(8,693)
Balance at 28th February 2022	32	(29,136)	15	3	(29,086)
Deficit for the year		(12,256)		-	(12,256)
Total comprehensive loss	-	(12,256)	-	-	(12,256)
Issue of share capital	6,017	<u>-</u>		<u>-</u>	6,017
Balance at 28th February 2023	6,049	(41,392)	15	3	(35,325)

## **COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY**

for the Year Ended 28th February 2023

	Called up share capital £'000	Retained earnings £'000	Share premium £'000	Capital redemption reserve £'000	Total equity £'000
Balance at 1st March 2021	32	(8,142)	15	3	(8,092)
Profit for the year		1,417			1,417
Total comprehensive income	-	1,417	<u>-</u>	-	1,417
Balance at 28th February 2022	32	(6,725)	15	3	(6,675)
Deficit for the year	-	(640)		<u>-</u>	(640)
Total comprehensive loss	-	(640)	-	-	(640)
Issue of share capital	6,017	<u>.</u>			6,017
Balance at 28th February 2023	6,049	(7,365)	15	3	(1,298)

## **CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT**

for the Year Ended 28th February 2023

		2023	2022
	Notes	£'000	£'000
Cash flows from operating activities		45 -551	
Cash generated from operations	26	(3,850)	(7,690)
Interest paid		(762)	(4,300)
Interest element of hire purchase or financ	ce		
lease rental payments paid		-	(6)
Tax paid		(365)	6
Net cash from operating activities		(4,977)	(11,990)
Cash flows from investing activities			
Purchase of intangible fixed assets		(502)	(1,141)
Purchase of tangible fixed assets		(41)	(117)
Disposal of subsidiary - cash flow		•	(1,268)
Net cash from investing activities		(543)	(2,526
Cash flows from financing activities			
New loans in year		8,630	29,589
Loan repayments in year		(6,339)	,
Capital repayments in year		-	(14,900)
Amount introduced by directors		2	•
Amount withdrawn by directors		-	(56)
Share issue		6,017	· -
Net cash from financing activities		8,310	14,633
Increase in cash and cash equivalents Cash and cash equivalents at beginning of		2,790	117
year	27	137	20
Cash and cash equivalents at end of year	27	2,927	137

#### NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

for the Year Ended 28th February 2023

#### 1. STATUTORY INFORMATION

Moneyplus Holdings Limited is a private company limited by share capital, incorporated in England & Wales, registration number 07580434. The address of the principal place of business and the registered office is Riverside, New Bailey Street, Manchester M3 5FS.

#### 2. ACCOUNTING POLICIES

#### Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgement in applying the group's accounting policies. For the purpose of aligning with the group's internal financial reporting period end, the profit and loss account is inclusive of revenue and expenditure which has been accrued in relation to the period up to 10 March 2023. Similarly, revenue and expenditure for the period prior to 11 March 2022 has been excluded. Due to a high proportion of customer payments being received around calendar month end, this treatment ensures any fluctuations in fee income which may arise due to how business processing days may fall around calendar month end are eliminated.

The financial statements have been prepared on the going concern basis, although the group had net liabilities this is as a result of the private equity ownership structure. The directors confirm that having reviewed the group's cash requirements for the foreseeable future and the potential impact of regulatory changes. They have a reasonable expectation that the group has adequate resources to continue in operational existence and meets its liabilities as and when they fall due. For this reason they have adopted the going concern basis in preparing these financial statements.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the group.

#### Going concern

The financial position of the group, its cash flows, liquidity position and borrowing facilities are described in the Strategic Report.

In September 2022 the debt and equity of the business was restructured. The group obtained a £6.5m loan from OakNorth Bank PLC to be used to fund growth. At the same time a portion of the debt with our investors, Intriva Capital, was repaid and reinvested as share capital.

#### **Basis of consolidation**

The consolidated financial statements include the financial statements of the company and its subsidiary undertakings made up to 28th February 2023. A subsidiary is an entity that is controlled by the parent. The results of subsidiary undertakings are included in the profit or loss and other comprehensive income from the date that control commences until the date that control ceases. Control is established when the company has the power to govern the operating and financial policies of an entity as to obtain benefits from its activities. In assessing control, the group takes into consideration potential voting rights that are currently exercisable.

Page 17 continued...

#### **NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued**

for the Year Ended 28th February 2023

#### 2. ACCOUNTING POLICIES - continued

#### Turnover

Turnover represents amounts in respect of the provision of financial solutions to individuals experiencing personal debt problems and is recognised as set out below. Turnover is exclusive of Value Added Tax where applicable.

#### Debt management

Turnover is recognised on a cash received basis reflecting the proportion of work performed. Initial fees are recognised when a customer makes their first contribution to the plan. Subsequent fees are recognised on receipt of funds into the plan, which reflects when the service is provided.

#### <u>IVA fees</u>

Turnover is recorded to recognise gross income during the life of the IVA based on the cost of the work to date as a percentage of the total cost of services to be performed.

#### Legal services

Fee income represents revenue earned under a wide variety of contracts to provide professional services. Revenue is recognised as earned when, and to the extent that, the firm obtains the right to consideration in exchange for its performance under these contracts. It is measured at the fair value of the right to consideration, which represents amounts chargeable to clients, including expenses and disbursements but excluding value added tax.

Revenue is generally recognised as contract activity progresses so that for incomplete contracts it reflects the partial performance of the contractual obligations. For such contracts the amount of revenue reflects the accrual of the right to consideration by reference to the value of work performed. Revenue not billed to clients is included in debtors and payments on account in excess of the relevant amount of revenue are included in creditors.

#### Energy

Turnover is recognised based on Meter Reads provided from a customer on an agreed plan. Accrued energy income is recognised after the latest meter reading date to the supply end date based on industry profiled volume applied to the agreed customer plan.

Turnover is generally recognised as contract activity progresses so that for incomplete contracts it reflects the partial performance of the contractual obligations. For such contracts the amount of turnover reflects the accrual of the right to consideration by reference to the value of work performed. Turnover not billed to clients is included in debtors and payments on account in excess of the relevant amount of turnover are included in creditors.

Fee income that is contingent on events outside the control of the firm is recognised when the contingent event occurs.

#### Intangible assets

Include:

- (1) Goodwill arising from the acquisition of the subsidiary undertaking representing the excess of the fair value of the consideration given over the fair value of net assets acquired is recognised in accordance with FRS 6 'Acquisitions and Mergers' as an intangible asset;
- (2) Customer contracts which represent the rights to ongoing management fees income from clients within back books acquired by the group, and is amortised over a period that reflects the attrition experience of the back book in line with the group's policy; and
- (3) Deferred development expenditure which is capitalised where there is a clearly defined project, related expenditure is separately identifiable and it has been assessed for technical and commercial viability.

#### NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued

for the Year Ended 28th February 2023

#### 2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Amortisation is calculated to write off the cost of the intangible assets over their useful life as follows:

Goodwill - 10% on cost
Contracts - 10% on cost
Development costs - 10% & 25% on cost

The carrying amounts of the group's assets are reviewed for impairment when events or changes in circumstances indicate that the carrying amount of the fixed asset may not be recoverable. If any such indication exists, the asset's recoverable amount is estimated and an impairment provision made if appropriate.

#### **Tangible fixed assets**

Tangible fixed assets are stated at cost or valuation less accumulated depreciation and accumulated impairment losses.

Depreciation on tangible fixed assets is charged to the profit and loss so as to write off their value, over their estimated useful lives, using the following methods:

Short leasehold

over the period of the lease

Plant and machinery

25% on cost

Fixtures and fittings

20% and 25% on cost

Website

25% on cost

Computer equipment

25% and 33.33% on cost

At each reporting date, the group reviews the carrying amounts of its tangible fixed assets to determine whether there is any indication that any items of tangible fixed assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of an asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss, if any. Where it is not possible to estimate the recoverable amount of the asset, the group estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

#### Tavation

Taxation for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the profit and loss account, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax is recognised at the amount of tax payable using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

#### **Deferred tax**

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date.

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

#### NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued

for the Year Ended 28th February 2023

#### 2. ACCOUNTING POLICIES - continued

#### **Leasing commitments**

Rentals under operating leases are charged on a straight-line basis over the lease term, even if the payments are not made on such a basis. Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are similarly spread on a straight-line basis over the lease term.

#### **Employee benefits**

The Group operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the Group's pension scheme are charged to the profit or loss account in the period to which they relate. Differences between contributions payable in the period and contributions actually paid are shown as either accruals or prepayments in the balance sheet.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the Group is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

#### Financial assets

Financial assets, other than investments and derivatives, are initially measured at transaction price (including transaction costs) and subsequently held at cost, less any impairment.

#### Financial liabilities and equity

Financial liabilities and equity are classified according to the substance of the financial instrument's contractual obligations, rather than the financial instrument's legal form. Financial liabilities, excluding convertible debt and derivatives, are initially measured at transaction price (including transaction costs) and subsequently held at amortised cost.

#### Trade and other debtors

Trade and other debtors are recognised and carried at their nominal value and are reduced by appropriate allowances for irrecoverable amounts. Provision for impairment is made through profit or loss when there is objective evidence that the Group will not be able to recover balances in full. Balances are written off when probability of recovery is assessed as being remote.

#### Trade and other creditors

Trade and other creditors are initially recognised at fair value and thereafter stated at amortised cost using the effective interest method unless the effect of discounting would be immaterial, in which case they are stated at cost.

#### Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash at bank and in hand. Bank borrowings are included within creditors.

#### NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued

for the Year Ended 28th February 2023

#### 3. CRITICAL ACCOUNTING JUDGEMENTS AND KEY SOURCES OF ESTIMATION UNCERTAINTY

In the application of the Group's accounting policies above, management is required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying value of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and underlying assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future period.

#### **Amortisation**

The group accounts for amortisation in relation to the acquisition of debt management plan backbooks in accordance with FRS 102. The amortisation and expense is the recognition of the decline in the value of the asset and allocation of the cost of the asset over the periods in which the asset will be used. Judgements are made on the estimated useful life of the assets based on historical experience of the length of a typical plan. The amortisation charge in the year is £2,389k (2022 - £2,887k).

#### Depreciation

The group accounts for depreciation in accordance with FRS 102. The depreciation and expense is the recognition of the decline in the value of the asset and allocation of the cost of the asset over the periods in which the asset will be used. Judgements are made on the estimated useful life of the assets which are regularly reviewed to reflect the changing environment. The depreciation charged in the year is £131k (2022 - £337k)

#### Revenue recognition

The group's revenue recognition policy for supervisory fees in relation to IVA products is based on aligning up front revenue take to the level of cost expensed before an IVA becomes active. The remainder of fee revenue is then spread over the length of the IVA.

#### 4. TURNOVER

The turnover and loss before taxation are attributable to the one principal activity of the group.

An analysis of turnover by class of business is given below:

	2023	2022
	£'000	£'000
Services	9,954	17,753
	9,954	17,753
		<del></del>
An analysis of turnover by geographical market is given below:		
	2023	2022
	£'000	£'000
United Kingdom	9,954	17,753
	9,954	17,753

## NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued for the Year Ended 28th February 2023

5.	EMPLOYEES AND DIRECTORS		
٠.	and to the only on the color	2023	2022
		£'000	£'000
	Wages and salaries	3,503	4,163
	Social security costs	410	477
	Other pension costs	64	73
	·		
		3,977 =====	4,713 =====
	The average number of employees during the year was as follows:		
		2023	2022
	Administration	118	<u>147</u>
	The key management personnel of the business are deemed to be the directors.		
		2023	2022
		£	£
	Directors' remuneration	536,696	424,495
	Directors' pension contributions to money purchase schemes	4,288	2,481
	Information regarding the highest paid director is as follows:		
		2023	2022
		£	£
	Emoluments etc	268,147	315,093
	Pension contributions to money purchase schemes	1,320	1,100
6.	OPERATING LOSS		
	The operating loss is stated after charging:		
		2023	2022
		£'000	£'000
	Hire of plant and machinery	14	19
	Other operating leases	727	697
	Depreciation - owned assets	131	337
	Loss on disposal of fixed assets Goodwill amortisation	13	1 607
	Development costs amortisation	1,710 426	1,697 663
	Contracts amortisation	1,963	2,224
	Auditors' remuneration	40	36
	- Table - Called and the called and	====	===

## NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued

for the Year Ended 28th February 2023

7.	EXCEPTIONAL ITEMS	2023	2022
		£'000	£'000
	Intercompany bad debt	-	(2,442)
	Staff settlements	-	(23)
	Costs of fundamental		
	reorganisation	606	(54)
	Re-financing costs	(531)	(459)
	Legal accrued income write off	(2,421)	-
		<del></del>	<del></del>
		(2,346)	(2,978)
		<del></del>	

The bad debt above is in relation to the disposal of Moneyplus Energy as a subsidiary to the Group upon entering administration; amounts owed to entity's in the Group at the reporting date were not recoverable and a provision has therefore been made in relation to these balances.

Costs of fundamental reorganisation in the prior year were made up of accruals for payments to several parties post year end relating to the re-financing of the Group of Moneyplus companies. The company was committed to the re-financing at the reporting date. For the current year it relates to the costs of the liquidation of Moneyplus Legal Ltd where FRP Advisory were appointed the voluntary liquidators on 10th November 2023.

Re-financing costs were security agent, data warehousing and legal fees relating to amendments to the facility agreement.

#### 8. AMOUNTS WRITTEN OFF INVESTMENTS

	2023	2022
	£'000	£'000
Disposal of subsidiary	-	(2,680)

On 13th September 2021, Moneyplus Energy entered administration and at this point it was deemed that Group control was lost and therefore a disposal of a subsidiary had occurred. The fair value of the assets disposed was (£2,568,698) and proceeds received was £111,712 resulting in a gain on disposal of investments of £2,680,410.

#### 9. INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES

	2023	2022
	£'000	£'000
Bank loan interest	521	188
Other interest paid	272	541
Interest payable	4,448	3,571
Interest on overdue tax paid	-	6
	5,241	4,306
		===

2022

2023

#### NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued

for the Year Ended 28th February 2023

#### 10. TAXATION

#### Analysis of the tax credit

The tax credit on the loss for the year was as follows:

	2023 £'000	2022 £'000
Current tax: Corporation tax prior years		(27)
Tax on loss		(27)

## Reconciliation of total tax credit included in profit and loss

The tax assessed for the year is higher than the standard rate of corporation tax in the UK. The difference is explained below:

	2023 £'000	2022 £'000
Loss before tax	(12,256)	(8,720)
Loss multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2022 - 19%)	(2,329)	(1,657)
Effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes	352	996
Income not taxable for tax purposes	•	(509)
Depreciation in excess of capital allowances	368	491
Utilisation of tax losses	-	(10)
Adjustments to tax charge in respect of previous periods	-	(27)
Losses carried forward	1,609	460
Exclusion of disposed subsidiary tax charge	-	229
Total tax credit	- <del>-</del>	(27)

#### 11. INDIVIDUAL PROFIT AND LOSS ACCOUNT

As permitted by Section 408 of the Companies Act 2006, the Profit and Loss Account of the parent company is not presented as part of these financial statements.

## NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued for the Year Ended 28th February 2023

## 12. INTANGIBLE FIXED ASSETS

GIUUP
-------

·		Development		
	Goodwill	costs	Contracts	Totals
	£'000	£'000	£'000	£'000
COST				
At 1st March 2022	16,973	1,619	34,776	53,368
Additions	128	264	110	502
Reclassification/transfer	-	889	(503)	386
				<del></del>
At 28th February 2023	17,101	2,772	34,383	54,256
AMORTISATION			<del></del>	
At 1st March 2022	15,138	1,564	26,287	42,989
Amortisation for year	1,710	426	1,963	4,099
Reclassification/transfer	•	(283)	469	186
At 28th February 2023	16,848	1,707	28,719	47,274
NET BOOK VALUE				
At 28th February 2023	253	1,065	5,664	6,982
At 39th Fahruany 2022	1.025		0.400	10.370
At 28th February 2022	1,835 ======	55 	8,489 ———	10,379

## ${\bf NOTES\ TO\ THE\ CONSOLIDATED\ FINANCIAL\ STATEMENTS-continued}$

for the Year Ended 28th February 2023

### 13. TANGIBLE FIXED ASSETS

Group	
-------	--

			Pindana.
	Short	Plant and	Fixtures and
	leasehold	machinery	fittings
	£'000	£'000	£'000
COST	2 000	2 000	2 000
At 1st March 2022	566	54	480
Additions		-	5
Disposals	-	_	(40)
Reclassification/transfer	-	-	
•			
At 28th February 2023	566	54	445
	<del></del>		
DEPRECIATION			
At 1st March 2022	528	47	470
Charge for year	17	-	6
Eliminated on disposal	-	-	(40)
Reclassification/transfer	-	-	-
At 28th February 2023	545	47	436
NET DOGUMENT	<del></del>		
NET BOOK VALUE		_	
At 28th February 2023	<u>21</u>		9
A+ 20+6 Fabruary 2022			
At 28th February 2022	38	7	10
		<b>6</b>	
	Website	Computer	Totals
	£'000	equipment £'000	£'000
COST	£ 000	£ 000	£ 000
	35	1 998	3 133
At 1st March 2022	35	1,998 36	3,133 41
At 1st March 2022 Additions	35 - -	36	41
At 1st March 2022 Additions Disposals	-	36 (134)	41 (174)
At 1st March 2022 Additions	- -	36	41
At 1st March 2022 Additions Disposals	- -	36 (134) (386)	41 (174)
At 1st March 2022 Additions Disposals Reclassification/transfer	: 	36 (134)	41 (174) (386)
At 1st March 2022 Additions Disposals Reclassification/transfer At 28th February 2023  DEPRECIATION	: 	36 (134) (386)	41 (174) (386)
At 1st March 2022 Additions Disposals Reclassification/transfer At 28th February 2023  DEPRECIATION At 1st March 2022	: 	36 (134) (386)	41 (174) (386)
At 1st March 2022 Additions Disposals Reclassification/transfer  At 28th February 2023  DEPRECIATION At 1st March 2022 Charge for year	35	36 (134) (386) 	(174) (386) 2,614
At 1st March 2022 Additions Disposals Reclassification/transfer  At 28th February 2023  DEPRECIATION At 1st March 2022 Charge for year Eliminated on disposal	35	36 (134) (386) 1,514 1,578 108 (121)	41 (174) (386) 2,614
At 1st March 2022 Additions Disposals Reclassification/transfer  At 28th February 2023  DEPRECIATION At 1st March 2022 Charge for year	35	36 (134) (386) 1,514 1,578 108	41 (174) (386) 2,614 2,647 131
At 1st March 2022 Additions Disposals Reclassification/transfer  At 28th February 2023  DEPRECIATION At 1st March 2022 Charge for year Eliminated on disposal Reclassification/transfer	35 24	1,514 1,578 108 (121) (186)	2,614 2,647 131 (161) (186)
At 1st March 2022 Additions Disposals Reclassification/transfer  At 28th February 2023  DEPRECIATION At 1st March 2022 Charge for year Eliminated on disposal	35	36 (134) (386) 1,514 1,578 108 (121)	2,614 2,647 131 (161)
At 1st March 2022 Additions Disposals Reclassification/transfer  At 28th February 2023  DEPRECIATION At 1st March 2022 Charge for year Eliminated on disposal Reclassification/transfer  At 28th February 2023	35 24	1,514 1,578 108 (121) (186)	2,614 2,647 131 (161) (186)
At 1st March 2022 Additions Disposals Reclassification/transfer  At 28th February 2023  DEPRECIATION At 1st March 2022 Charge for year Eliminated on disposal Reclassification/transfer  At 28th February 2023  NET BOOK VALUE	24 	1,514  1,578 108 (121) (186)  1,379	2,614 2,614 2,647 131 (161) (186)
At 1st March 2022 Additions Disposals Reclassification/transfer  At 28th February 2023  DEPRECIATION At 1st March 2022 Charge for year Eliminated on disposal Reclassification/transfer  At 28th February 2023	35 24	1,514 1,578 108 (121) (186)	2,614 2,647 131 (161) (186)
At 1st March 2022 Additions Disposals Reclassification/transfer  At 28th February 2023  DEPRECIATION At 1st March 2022 Charge for year Eliminated on disposal Reclassification/transfer  At 28th February 2023  NET BOOK VALUE At 28th February 2023	24 	36 (134) (386) 1,514 1,578 108 (121) (186) 1,379	2,614  2,647 131 (161) (186)  2,431
At 1st March 2022 Additions Disposals Reclassification/transfer  At 28th February 2023  DEPRECIATION At 1st March 2022 Charge for year Eliminated on disposal Reclassification/transfer  At 28th February 2023  NET BOOK VALUE	24 	1,514  1,578 108 (121) (186)  1,379	2,614 2,614 2,647 131 (161) (186)

## NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued

for the Year Ended 28th February 2023

#### 14. FIXED ASSET INVESTMENTS

Company

	Shares in group undertakings £'000
COST	
At 1st March 2022	30
Additions	6,000
At 28th February 2023	6,030
PROVISIONS	
At 1st March 2022	
and 28th February 2023	15
NET BOOK VALUE	
At 28th February 2023	6,015
At 28th February 2022	15

## NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued for the Year Ended 28th February 2023

### 14. FIXED ASSET INVESTMENTS - continued

#### Company

The following is a subsidiary undertaking of the company:

Name	Country of incorporation	Class of shares	Holding	Principal Activity	
Moneyplus Intermediary Limited '	England and Wales	Ordinary	100%	Holding company	
The following is a subsidiary undertaking	of the Moneyplus Inter	mediary Lim	ited:		
Moneyplus Midco Limited '	England and Wales	Ordinary	100%	Dormant	
The following are subsidiaries of Money	olus Midco Limited:				
Moneyplus Group Limited	England and Wales	Ordinary	100%	Financial services	
Moneyplus Insolvency Limited '	England and Wales	Ordinary	100%	Financial services	
Moneyplus Telecoms Limited '	England and Wales	Ordinary	100%	Telephony services	
Moneyplus Mortgages Limited '	England and Wales	Ordinary	100%	Financial services	
Moneyplus Energy Limited ^	England and Wales	Ordinary	100%	Domestic energy supply	
The following are subsidiaries of Moneyplus Group Limited:					
Debt in Control Limited *	England and Wales	Ordinary	100%	Dormant	
Moneyplus Legal Limited "	England and Wales	Ordinary	100%	Legal services	
Moneyplus Blackburn Limited *	England and Wales	Ordinary	100%	Dormant	
Kensington Knight Limited *	England and Wales	Ordinary	100%	Dormant	
Clear Financial Solutions (UK) Limited *	England and Wales	Ordinary	100%	Dormant	
The Debt People Limited *	England and Wales	Ordinary	100%	Dormant	
Moneyplus 2010 Limited *	England and Wales	Ordinary	100%	Dormant	
Patronus Group Limited *	England and Wales	Ordinary	100%	Dormant	
R&R Financial Solutions Limited *	England and Wales	Ordinary	100%	Dormant	
Hamilton Locke & Co. Limited *	England and Wales	Ordinary	100%	Dormant	
Pathfinder Financial Services Limited *	England and Wales	Ordinary	100%	Dormant	
Mollykit Ltd *	England and Wales	Ordinary	100%	Dormant	
Bright Oak Limited *	England and Wales	Ordinary	100%	Financial services	
The following are subsidiaries of MoneyPlus 2010 Limited:					
Chiltern (UK) Limited *	England and Wales	Ordinary	100%	Dormant	
The following are subsidiaries of Moneyp	ilus Legal Limited:				
Richardson Mail Limited '	England and Wales	Ordinary	100%	Financial services	
Tenant Protect Limited '	England and Wales	Ordinary	100%	Financial services	

#### NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued

for the Year Ended 28th February 2023

#### 14. FIXED ASSET INVESTMENTS - continued

The registered office and principal place of business of all of the above mentioned companies is Riverside, New Bailey Street, Manchester, M3 5FS.

- \* Subsidiary is exempt from the requirements of the Companies Act 2006 relating to the audit of its individual accounts by virtue of Section 477.
- ' Subsidiary is exempt from the requirements of the Companies Act 2006 relating to the audit of its individual accounts by virtue of Section 479A.
- ^ Subsidiary entered into administration post year end on 13th September 2021 and was subsequently dissolved on 8th December 2022; the results of Moneyplus Energy Limited are disclosed as discontinued operations.

The financial year end of all of the subsidiaries is on 28th February 2023.

#### 15. DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

	Group		Company	
	2023	2022	2023	2022
	£'000	£'000	£'000	£'000
Trade debtors	230	614	-	
Amounts awed by group undertakings	-	-	1	-
Other debtors	39	134	-	_
Directors' current accounts	64	66	-	_
Tax	2	_	-	-
VAT	19	-	-	-
Deferred tax asset	5	5	-	-
Prepayments and accrued income	5,439	5,597 		
	5,798	6,416	1	-
		=		-
Deferred tax asset				
	Grou	ıp	Comp	any
	2023	2022	2023	2022
	£'000	£'000	£'000	£'000
Accelerated capital allowances	5	5	-	-
		<del></del>		

<sup>&</sup>quot; Subsidiary entered into liquidation on 10th November 2023.

## NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued for the Year Ended 28th February 2023

### 16. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

	Group		Comp	any
	2023	2022	2023	2022
	£'000	£'000	£'000	£'000
Bank loans and overdrafts (see note 18)	10	10	-	•
Trade creditors	1,011	1,140	-	-
Amounts owed to group undertakings	-	-	6,725	6,139
Tax	-	365	-	-
Social security and other taxes	94	855	-	-
VAT	•	102	-	-
Other creditors	428	71	-	-
Accruals and deferred income	841	1,897	50	50
	2,384	4,440	6,775	6,189

#### 17. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE AFTER MORE THAN ONE YEAR

	Gro	up	Comp	oany
	2023	2022	2023	2022
	£'000	£'000	£'000	£'000
Bank loans (see note 18)	566	538	539	501
Other loans (see note 18)	48,265	41,526	-	-
	<del></del>		<del></del>	
	48,831	42,064	539	501

#### 18. LOANS

An analysis of the maturity of loans is given below:

	Gro	up	Comp	any
	2023 £'000	2022 £'000	2023 £'000	2022 £'000
Amounts falling due within one year or on demand:				
Bank loans	<u> 10</u>	====		
Amounts falling due between one and two years:				
Bank loans - 1-2 years	10	10	-	-
Bank loans - 2-5 years	17	-	-	-
	27	10	-	-
	====	===		
Amounts falling due between two and five years:				
Management loans - 2-5 years	539	528	539	501
Other loans - 2-5 years	48,265	41,526		
	48,804	42,054	539	501
	<u></u>		<del>-</del>	· - <del></del>

#### **NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued**

for the Year Ended 28th February 2023

#### 18. LOANS - continued

Included in the above are loan notes totalling £39,313k which are repayable on 16 March 2023.

The above loan notes all have an annual interest charge ranging between 8% - 20%.

#### 19. LEASING AGREEMENTS

Minimum lease payments fall due as follows:

#### Group

	Non-cancellabl	e operating
	lease	es
	2023	2022
	£'000	£'000
Within one year	<b>546</b>	511
Between one and five years	2,182	2,117
In more than five years	2,695	3,087
	5,423	5,715

#### 20. SECURED DEBTS

The following secured debts are included within creditors:

	G	Group	
	2023	2022	
	£'000	£'000	
Bank loans	576	548	
Other loans	48,265	41,526	
	48,841	42,074	

These loans are secured by fixed and floating charges over all the property and undertakings of the group.

#### 21. **DEFERRED TAX**

#### Group

Balance at 1st March 2022	£'000 (5)
Balance at 28th February 2023	(5)

The deferred tax balance is made up solely of timing differences in relation to the excess of capital allowances over depreciation.

## NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued

for the Year Ended 28th February 2023

#### 22. CALLED UP SHARE CAPITAL

Allotted, issue	ed and fully paid:			
Number:	Class:	Nominal value:	2023	2022
			£	£
4,007,953	Ordinary A	£1.00	4,007,953	20,113
23,957	Ordinary B	£1.00	23,957	11,797
1,693,737	Ordinary C	£0.01	16,937	-
2,000,000	Preferred	£1.00	2,000,000	•
			6,048,847	31,910

The Ordinary, Ordinary A shares, Ordinary B shares & Ordinary C shares carry equal voting rights. Each Preferred Ordinary share has enhanced voting rights if any of the following takes place:

- An event of default under any of MoneyPlus Holdings Limited's ("Holdings") banking facilities;
- Any breach of any provisions of the Articles of Association of Holdings or specific provisions of the Investment Agreement which is not redeemed within a certain time period, by Holdings, a Director (other than an Investor Director) or any holder of ordinary shares;
- Holdings failing to pay interest due on the loan note; and
- Holdings failing to redeem any of the loan notes to be redeemed.

#### 23. DIRECTORS' ADVANCES, CREDITS AND GUARANTEES

The following advances and credits to a director subsisted during the years ended 28th February 2023 and 28th February 2022:

	2023	2022
	£'000	£'000
Mr C Davis		
Balance outstanding at start of year	60	10
Amounts advanced	1	50
Amounts repaid	-	-
Amounts written off	-	-
Amounts waived	-	•
Balance outstanding at end of year	61	60
	<del></del>	

#### 24. RELATED PARTY DISCLOSURES

During the year, the group entered into transactions, in the ordinary course of business, with the related parties below:

Fees of £184k (2022: £136k) were incurred during the period to connected entities of R Saunders, K Chung, A Iverson, E McNicol and C Davis. There was £1k (2022: £10k) outstanding at the reporting date.

#### 25. ULTIMATE CONTROLLING PARTY

Plus Acquisition Holdings Ltd are considered to be the ultimate controlling party by virtue of their share holding in the company.

## NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued

for the Year Ended 28th February 2023

	RECONCILIATION OF LOSS BEFORE TAXATION TO CAS	H GENERATED FROM OPERA		
			2023	2022
	lass bafasa bayating		£'000	£'000
	Loss before taxation		(12,256)	(8,720
	Depreciation charges Loss on disposal of fixed assets		4,227 13	4,922
	Profit on disposal of subsidiary		13	(2,680
	Finance costs		5,241	4,306
	Thistice costs			
			(2,775)	(2,172
	Decrease in trade and other debtors		618	6,186
	Decrease in trade and other creditors		(1,693)	(11,704
	Cash generated from operations		(3,850)	(7,690
7.	CASH AND CASH EQUIVALENTS			
	The amounts disclosed on the Cash Flow Statement in Balance Sheet amounts:	n respect of cash and cash ec	quivalents are in (	respect of the
	Year ended 28th February 2023			
	real ended 20th rebidally 2023		28/2/23	1/3/22
			£'000	£'000
	Cash and cash equivalents		2,927	137
	·		===	
	Year ended 28th February 2022		20 /2 /22	1/2/24
	Year ended 28th February 2022		28/2/22	1/3/21
	·		£'000	£'000
	Year ended 28th February 2022  Cash and cash equivalents			£'000
3.	·		£'000	£'000
3.	Cash and cash equivalents	At 1/3/22	£'000 137 ———————————————————————————————————	£'000 20 ————————————————————————————————
•	Cash and cash equivalents  ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT	At 1/3/22 £'000	£'000 137	£'000 20 ————————————————————————————————
	Cash and cash equivalents  ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT  Net cash	£'000	£'000 137 ———————————————————————————————————	£'000 20 At 28/2/23 £'000
	Cash and cash equivalents  ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT		£'000 137 ———————————————————————————————————	£'000 20 At 28/2/23 £'000
•	Cash and cash equivalents  ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT  Net cash	£'000	£'000 137 ———————————————————————————————————	£'000 20 At 28/2/23 £'000 2,927
•	Cash and cash equivalents  ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT  Net cash Cash at bank and in hand	£'000	£'000 137 ———————————————————————————————————	£'000 20 At 28/2/2: £'000 2,927
	Cash and cash equivalents  ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT  Net cash Cash at bank and in hand	£'000 137 137	£'000 137 ———————————————————————————————————	£'000 20 At 28/2/2: £'000 2,927
•	Cash and cash equivalents  ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT  Net cash Cash at bank and in hand  Debt Debts falling due within 1 year	£'000  137  137  (10)	£'000 137 ———————————————————————————————————	£'000 20 £'000 2,927 2,927
	Cash and cash equivalents  ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT  Net cash Cash at bank and in hand	£'000 137 137	£'000 137 ———————————————————————————————————	£'000 20 £'000 2,927 2,927
	Cash and cash equivalents  ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT  Net cash Cash at bank and in hand  Debt Debts falling due within 1 year	£'000  137  137  (10)	£'000 137 ———————————————————————————————————	1/3/21 £'000 20 ————————————————————————————————
	Cash and cash equivalents  ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT  Net cash Cash at bank and in hand  Debt Debts falling due within 1 year	£'000  137  137  (10) (42,064)	£'000 137 ————————————————————————————————————	£'000 20 £'000 2,927 2,927 (10 (48,83)